IOpuauyeckuin agpec

MouToBbIN appec

TenedoH

E-mail (3nekTpoHHas nouTa)
NpeHTUPUKaALMOHHDbI HOMEP
(UHH)

Knn

OrPH

OKIo

PacueTHbli1 cueTt
HauMmeHoBaHue 6aHKa

BUK
KoppecnoHaeHTCKUn cuer
AnpekTop

Cheapollo

YIOTHbI MapKeTnnenc

610046, Kuposckasa o6, Kupos r,
MockoBckagq yn., oM 102B/1, opuc
MOMELL. 2

610046, Kuposckasa o6, Kupos r,
MockoBckagq yn., oM 102B/1, opuc
MOMELL. 2

+7-995-246-57-24
mailer@cheapollo.ru

4345506892

434501001

1204300011233

46637211
40702810727000015050
KMPOBCKOE OTOENMTEHNE N8612
NMAO CEEPBAHK

043304609
30101810500000000609
YepHbiweBa HaTtanba KOpbeBHa



