

Карточка предприятия

Полное и сокращенное наименование фирмы (в соответствии с учредительными документами)	Общество с ограниченной ответственностью «ЧИПОЛЛО» (ООО «ЧИПОЛЛО»)
Юридический адрес	610046, Кировская обл, Киров г, Московская ул., дом 102B/1, офис ПОМЕЩ. 2
Почтовый адрес	610046, Кировская обл, Киров г, Московская ул., дом 102B/1, офис ПОМЕЩ. 2
Телефон	+7-995-246-57-24
E-mail (электронная почта)	mailer@cheapollo.ru
Идентификационный номер (ИНН)	4345506892
КПП	434501001
ОГРН	1204300011233
ОКПО	46637211
Расчетный счет	40702810727000015050
Наименование банка	КИРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8612 ПАО СБЕРБАНК
БИК	043304609
Корреспондентский счет	30101810500000000609
Директор	Чернышева Наталья Юрьевна